
 
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 

Autarquia Municipal 
Ibiraçu/ES 

 
 

PORTARIA SAAE-IBI – Nº 103/2019 
 

Dispõe sobre cancelamento de 
Restos a Pagar não processados. 

 
O Diretor do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de 

Ibiraçu, do Estado do Espírito Santo, no uso de suas 
atribuições legais; 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º Autorizar o cancelamento dos restos a pagar 

não processados do exercício de 2018, conforme abaixo: 
 

Nº 
EMPENHO 

CREDOR 
 

SALDO A 
CANCELAR 

FUNÇÃO SUBFUNÇÃO 

 
192/2018 

ATN 
Construções e 
Locações Ltda 
ME 

R$15,68 17-Saneamento 
512-Saneamento 
Básico Urbano 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor da data de sua 

publicação. 
 

Ibiraçu, 12 de dezembro de 2019. 
 

 
 

Igino Cezar Rezende Netto 
Diretor Executivo 


